

大腸検査食・安静食 表示変更のお知らせ

エニマクリンシリーズ・ポリエクトミール

謹啓 平素は弊社製品につき格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では日頃ご愛用いただいております、大腸検査食「エニマクリン」シリーズ及び大腸安静食「ポリエクトミール」につきまして、下記のとおり食品表示法改訂に伴う表示変更及びビスコの一部変更をいたしました。

つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

■ 変更内容

◎原材料の表示を一部変更しました。

原材料（第一重量原料）の産地を記載しました。

◎原材料に含まれるアレルギー物質（27品目→28品目）を変更しました。

追加となったアーモンドは使用していないため、アレルギー物質に変更はございません。

◎ビスコ一部変更

15年ぶりのリニューアルにより内容量、エネルギー等の栄養成分表示が変更になりました。

・内容量：20g→21.5g、エネルギー：96kcal→108kcal

・対象品目 エニマクリン・エニマクリンPO・エニマクリンCS

■ 対象商品

統一商品コード	品名	賞味期限／製造番号	出荷予定時期
67000 6	エニマクリン	2021.6 / WFJC	10月中旬
67016 7	エニマクリンeコロン	2021.7 / WGJJ	10月中旬
67015 0	エニマクリンPO	2021.8 / WHKR	11月中旬
67004 4	エニマクリンコロミル	2021.7 / WGJ4	11月上旬
67006 8	エニマクリンCS	2021.7 / WGKH	11月下旬
67005 1	ポリエクトミール	2021.8 / WHJK	11月中旬

※統一商品コード、価格等の変更はございません。

※詳細は、弊社ホームページをご参照願います。



堀井薬品工業株式会社